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Przetarg  nieograniczony na  2012r.










                                       załącznik nr 3 do formularza ofertowego
Formularz asortymentowo – ilościowo – cenowy  na dostawy w  2012r.
tj. od 01.01.2012r. do  31.10.2012r.
               Grupa151 Mięso i produkty mięsne 

               w części: Mięso wołowe
	Lp
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	ilość
	jedn
	Cena  jedn.  netto
	   Wartość

    netto
	  % vat
	Wartość brutto
	uwagi

	1
	                2
	    3
	   4
	    5
	      6
	   7
	           9
	     10

	1.
	Mięso wołowe  drobne kl. II

( 80% mięsa)
	1033
	 Kg
	
	
	
	
	

	2.
	Mięso wołowe ekstra  z udźca

bez kości
	 167
	 Kg
	
	
	
	
	

	3.


	Ogony wołowe
	   58
	 kg
	
	
	
	
	

	4.
	Flaki wołowe mrożone krojone
	 167
	 kg
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                      Dostawy po dokładnym potwierdzeniu przez magazyniera w dniu dostawy lub  do godz. 7.00 dnia następnego. 
                      Możliwość zamiany asortymentu do ogólnej zaoferowanej wartości oferty w tej części przedmiotu zamówienia.

……………….................






...................................................
                                     Zamawiający







            Podpis i pieczęć Wykonawcy
